
 

Diyarbakır’da kaçakçılık operasyonları- Diyarbakır haber
Diyarbakır'da 32 ayrı kaçakçılık operasyonunda 793 bin 694 paket gümrük kaçağı sigara, 29Diyarbakır'da 32 ayrı kaçakçılık operasyonunda 793 bin 694 paket gümrük kaçağı sigara, 29
adet kaçak cep telefonu, 8 bin 192 litre kaçak akaryakıt ve bir adet tarihi eser ele geçirildi.adet kaçak cep telefonu, 8 bin 192 litre kaçak akaryakıt ve bir adet tarihi eser ele geçirildi.
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Diyarbakır'da 32 ayrı kaçakçılık operasyonunda 793 bin 694 paket gümrük kaçağı sigara, 29 adet
kaçak cep telefonu, 8 bin 192 litre kaçak akaryakıt ve bir adet tarihi eser ele geçirildi.

Diyarbakır Valiliğinden yapılan açıklamada, “İlimizde haksız kazanç sağlamak amacıyla
kaçakçılık yapan şahıs ve organizasyonların deşifresine yönelik olarak Diyarbakır İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 26.11.2016-
09.01.2017 tarihleri arasında 32 ayrı operasyon düzenlenmiştir. Düzenlenen operasyonlarda
piyasa değeri 5 milyon 555 bin 858 TL olan 793 bin 694 paket gümrük kaçağı sigara, piyasa değeri
18 bin 850 TL olan 29 adet kaçak cep telefonu, 8 bin 192 litre kaçak akaryakıt ve bir adet tarihi
eser ele geçirilmiştir. Yapılan operasyonlarla ilgili olarak 40 şüpheli şahıs hakkında adli işlem
yapılmış, kaçak sigara, çay, cep telefonu ve akaryakıt taşımacılığında kullanıldığı tespit edilen 19
araca ise el konulmuştur. İlimizde halkımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması, haksız kazanç
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sağlayan suç organizasyonlarına karşı yürütülen çalışmalara aralıksız ve kararlı bir şekilde
devam edilecektir" denildi.

Diyarbakır'da FETÖ'nün akademik yapılanmasına operasyon: 26 gözaltı

Diyarbakır merkezli 4 ilde FETÖ/PDY'nin akademik yapılanmasına yönelik başlatılan operasyon
kapsamında gözaltına alınanların sayısı 26'ya çıktı. Soruşturma kapsamında aralarında
akademisyenlerin de bulunduğu 45 kişi ifade için emniyete davet edilerek, ev ve işyerlerinde
arama yapılıyor.

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Diyarbakır,
Kahramanmaraş, Gaziantep ve Rize'de belirlenen adreslere polis dün sabah eş zamanlı
operasyon düzenledi. FETÖ/PDY'nin akademik yapılanmasına yönelik düzenlenen
operasyonlarda dün 3 kişi gözaltına alınırken, Diyarbakır Dicle Üniversitesi'nde görevli,
aralarında profesör, doçent ve doktorların da bulunduğu toplam 23 akademisyenin de
bulunduğu 26 kişi gözaltına alındı.

Diyarbakır merkezli operasyonda diğer illerden gözaltına alınanlar da kente getirilirken,
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'ndeki sorgularının devam ettiği öğrenildi.
Soruşturma kapsamında bugün ise aralarında akedemisyenlerin de bulunduğu 45 kişinin
ifadesine başvurulacağı, bunlardan bazılarının ev ve iş yerlerinde aramalar yapıldığı belirtildi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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